РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 5 мая 2022г.                          №  26                              ст.Николаевская

Об отмене постановления администрации Николаевского сельского поселения от 10.03.2016г. №16  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»»

       	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения  Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      	1. Отменить постановление  администрации Николаевского сельского поселения от 10.03.2016г. №16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде в здании администрации Николаевского сельского поселения и  в сети интернет на официальном сайте Николаевского сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС Николаевского
сельского поселения                                                                                 В.А.Ревин